10 de octubre de 2025, en presencia de los oferentes que deseen asistir, en 

el subsuelo del Ministerio de Infraestructura y Servicios Públicos, sito en calle 

Humberto Primo Nº 607 de la ciudad de Córdoba, Provincia de Córdoba. 8. El 

PRESUPUESTO OFICIAL de la presente obra asciende a la suma de PESOS 

CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MILLONES CIENTO OCHENTA Y 

DOS MIL DOSCIENTOS SESENTA CON 73/100 ($455.182.260,73), IVA In-

cluido, Beneficios, Costos Directos e Indirectos, Administrativos y toda carga 

tributaria y social vigente, correspondientes a valores del mes de AGOSTO del 

año 2025. 9. El PLAZO DE EJECUCIÓN de la presente obra es de CIENTO 

VEINTE (120) DÍAS CORRIDOS, a contar desde la fecha en que se suscri-

[...]

del día 7 de octubre de 2025, en presencia de los oferentes que 

deseen asistir, en calle Rosario de Santa Fe 650, Ciudad de Córdoba, Provincia 

de Córdoba. 9- PRESUPUESTO OFICIAL: El Presupuesto Oficial de obra obje-

to del presente asciende a la suma de pesos SIETE MIL CIENTO TREINTA Y 

UN MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL CIENTO SETENTA 

CON 04/100 ($ 7.131.258.170,04) incluido IVA y toda carga tributaria y social 

vigente. 10-GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA: equivalente al uno 

por ciento (1%) del Presupuesto Oficial. 11- CONSULTAS: Se podrá consultar el 

legajo correspondiente en el Portal Web Oficial de Compras y Contrataciones,

[...]

del día 9 de octubre de 2025, en presencia de 

los oferentes que deseen asistir, en calle Rosario de Santa Fe 650, Ciudad de 

Córdoba, Provincia de Córdoba. 9- PRESUPUESTO OFICIAL: El Presupuesto 

Oficial de obra objeto del presente asciende a la suma de pesos DOS MIL 

OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO MILLONES QUINIENTOS NUEVE MIL 

TRESCIENTOS SESENTA Y SIETE CON 56/100 ($ 2.885.509.367,56) incluido 

IVA y toda carga tributaria y social vigente. 10-GARANTÍA DE MANTENIMIEN-

TO DE OFERTA: equivalente al uno por ciento (1%) del Presupuesto Oficial. 

11- CONSULTAS: Se podrá consultar el legajo correspondiente en el Portal Web 

Oficial de Compras y Contrataciones, pudiendo las consultas formularse a partir

[...]

Figueroa Alcorta N° 445 – Salón de Actos – Planta Baja - Dirección de 

Vialidad – Córdoba, conforme las previsiones contenidas en el Pliego Particular 

de Condiciones (Art. 12, C. y C.). 9.- PRESUPUESTO OFICIAL de la presente 

obra asciende a la suma de DIECINUEVE MIL CUATROCIENTOS SETENTA 

Y UN MILLONES OCHOCIENTOS DIECISIETE MIL SETENTA Y CINCO CON 

DOCE CENTAVOS ($19.471.817.075,12). 10.- EL PLAZO DE EJECUCIÓN de 

la presente obra es de TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO (365) días, a con-

tar desde la fecha del Acta de Replanteo. 11.- GARANTÍA DE MANTENIMIEN-

TO DE LA OFERTA: equivalente al uno por ciento (1%) del Presupuesto Oficial.

3 días - Nº 623111 - s/c - 29/9/2025 - BOE

MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS

[...]

9.- PRESUPUESTO OFICIAL de 

la presente obra asciende a la suma de DIECISIETE MIL OCHOCIENTOS 

CINCUENTA Y DOS MILLONES SETENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS 

VEINTITRES CON NOVENTA Y OCHO CENTAVOS ($17.852.076.823,98). 

10.- EL PLAZO DE EJECUCIÓN de la presente obra es de TRESCIENTOS 

SESENTA Y CINCO (365) días, a contar desde la fecha del Acta de Replan-

teo. 11.- GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE LA OFERTA: equivalente al 

uno por ciento (1%) del Presupuesto Oficial.

3 días - Nº 623112 - s/c - 29/9/2025 - BOE

MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL Y PROMOCIÓN DEL EMPLEO